お客様  各位

令和5年 令和5年 令和5年 令和5年 令和5年 令和5年 令和5年 令和5年 令和5年
4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日
(土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

昭和の日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日
祝日時間帯 日曜時間帯 平日時間帯 平日時間帯 祝日時間帯 祝日時間帯 祝日時間帯 土曜時間帯 日曜時間帯

浅井支店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

フレンドマート浅井
キャッシュコーナー

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

虎姫支店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

びわ支店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

湖北支店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

朝日
キャッシュコーナー

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

高月支店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ザ・ビッグ高月店
キャッシュコーナー

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

木之本支店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

永原支店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

記

お知らせ

「ゴールデンウィークのＡＴＭ稼働」について

いつも当ＪＡキャッシュコーナーをご利用いただき有難うございます。
ゴールデンウィークの管内キャッシュコーナーの稼働は、下記の通りとさせていただきますのでよろしくお願いします。

北びわこ農業協同組合